

平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名 日隈 知重

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	18	福岡市 (カワイイ区の取り組み)	2	6,200	6,200	233,800
2	4	28	議会報告こんにちは (4/15号)	5	25,920	32,120	207,880
3	5	14	市町村議員研修 (神戸、5/14~15)	1	78,700	110,820	129,180
4	5	14	書籍 (生活再建滞納整理の実務)	4	2,260	113,080	126,920
5	5	24	全国自治体フォーラム (5/24~25)	1	11,160	124,240	115,760
6	6	10	カラーコピー代 (説明パネル用)	3	1,728	125,968	114,032
7	6	27	ホームページ更新料 (4月~3月)	5	39,845	165,813	74,187
8	8	8	議会報告こんにちは (7/15号)	5	28,123	193,936	46,064
9	8	8	市民アンケート (解答用紙、返信封筒)	5	34,560	228,496	11,504
10	8	20	省庁レクチャー (8/20~21)	2	71,038	299,534	-59,534
11	9	30	ファイルほか	7	1,569	301,103	-61,103
12	11	4	議会報告こんにちは (10/15号)	5	29,826	330,929	-90,929
13	1	27	議会報告こんにちは (1/15号)	5	28,692	359,621	-119,621
14	2	9	全国市町村議員研修 (東京、2/9~10)	1	88,880	448,501	-208,501
15	2	9	書籍 (新しい時代の地方自治像と財政)	4	2,800	451,301	-211,301
16	2	9	書籍 (いらない共通番号)	4	500	451,801	-211,801
17							
18							
19							
20							
合 計					451,801	/	0

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	178,740
2	調査旅費	77,238
3	資料作成費	1,728
4	資料購入費	5,560
5	広報費	186,966
6	広聴費	0
7	事務費	1,569
合 計		451,801